
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 

z dnia 08.01.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ) oraz Uchwały Nr X/68/24 Rady 

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 21 listopada 2024  r. w sprawie przyjęcia „Programu 

Współpracy Gminy Oborniki Śląskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w roku 

2025”, zarządzam co następuje:  

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu:  upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, polityki społecznej i pomocy społecznej, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, promocji i ochrony zdrowia, kultury i sztuki, oświaty i wychowania, ochrony środowiska 

i dziedzictwa naturalnego oraz upowszechniania turystyki w 2025 roku.  

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zleca się realizację zadań publicznych wymienionych w § 1 w formie wspierania wraz  

z udzieleniem dotacji, która nie będzie pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Remontów i Funduszy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


